ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ THUẬN LỢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /UBND-KT         Thuận Lợi, ngày       tháng  01   năm 2026
V/v tham gia ý kiến đối với Dự
thảo hồ sơ Quy hoạch phân khu

tỷ lệ 1/2000 Dự án chăn nuôi sản
xuất và chế biến nông sản tập

trung ứng dụng công nghệ cao.

Kính gửi: Ban Công tác Mặt trận, Bí thư Chi bộ,
Trưởng các ấp trên địa bàn xã.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh về việc tập trung, đẩy nhanh tiến độ công việc
hoàn thành phê duyệt Quy hoạch phân khu tỷ lệ 1/2000 Dự án chăn nuôi sản xuất và
chế biến nông sản tập trung ứng dụng công nghệ cao trước ngày 29/01/2026; đồng
thời chuẩn bị các nội dung liên quan để tổ chức Lễ Khởi động Dự án vào ngày
03/02/2026.

Ngày 13/01/2026, UBND xã đã ban hành Kế hoạch số 05/KH-UBND về tổ chức
lấy ý kiến Nhân dân đối với dự thảo Quy hoạch phân khu tỷ lệ 1/2000 Dự án Chăn
nuôi sản xuất và chế biến nông sản tập trung ứng dụng công nghệ cao (Gọi tắt là Dự
án).

Tại điểm a Khoản 2 Điều 37 Luật Luật Quy hoạch đô thị và nông thôn 2024 quy
định: “Quy hoạch đô thị và nông thôn phải được lấy ý kiến của cơ quan quản lý nhà
nước, tổ chức, chuyên gia và cộng đồng dân cư có liên quan”.

Để đảm bảo đúng quy trình, tiến độ và chất lượng hồ sơ lập Quy hoạch phân khu
tỷ lệ 1/2000 Dự án, UBND xã Thuận Lợi đề nghị Ban Công tác mặt trận, Bí thư Chi
bộ, Trưởng 16 ấp trên địa bàn xã khẩn trương thực hiện một số nội dung sau:

1. Tham gia ý kiến góp ý đối với Dự thảo Quy hoạch phân khu tỷ lệ 1/2000 Dự
án gửi về UBND xã (thông qua Phòng Kinh tế tổng hợp) trước ngày 19/01/2026.

2. Thực hiện niêm yết công khai các văn bản (Dự thảo Quy hoạch phân khu tỷ
lệ 1/2000 Dự án; Kế hoạch số 05/KH-UBND ngày 13/01/2026 của UBND xã về tổ
chức lấy ý kiến Nhân dân đối với dự thảo Quy hoạch phân khu tỷ lệ 1/2000 Dự án;
Công văn số 92/UBND-KT ngày 14/01/2026 của UBND xã về thực hiện lấy ý kiến
Nhân dân) tại Nhà văn hoá thuộc ấp địa bàn mình quản lý để Nhân dân trên địa bàn
được biết tham gia góp ý.

3. Thực hiện mời 05 hộ dân thuộc ấp mình và các hộ dân chịu ảnh hưởng thuộc
khu vực lập Quy hoạch phân khu tỷ lệ 1/2000 của Dự án đến dự Hội nghị trao đổi, đối
thoại giữa Ủy ban nhân dân xã với Nhân dân vào lúc 08h00 ngày 19/01/2025 (Thứ hai).

4. Tiếp nhận thông tin ý kiến hoặc hướng dẫn người dân liên hệ UBND xã
(thông qua Phòng Kinh tế) để tiếp nhận ý kiến.

(Đính kèm các văn bản có liên quan).

2

Do yêu cầu cấp bách, UBND xã đề nghị Ban Công tác mặt trận, Bí thư Chi bộ,
Trưởng 16 ấp trên địa bàn xã khẩn trương, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT. ĐU; TT. HĐND xã;
- Chủ tịch, các PCT.UBND xã;
- LĐVP, CVKT;
- Lưu: VT.

           CHỦ TỊCH

             Hoa Vận Định

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-15T11:03:15+0700
	Đồng Nai
	Trần Đình Thìn<thintd.thuanloi@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-15T15:06:24+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-15T15:35:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THUẬN LỢI<thuanloi@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-15T15:35:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THUẬN LỢI<thuanloi@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-15T15:35:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THUẬN LỢI<thuanloi@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!